Punkit

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Gemeinderates
am Mittwoch, 30.01.2013, 17.00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Haushaltsplan 2013

Bestellung der Mitglieder des Gutachterausschusses

Conftrollingbericht zum 28.12.2012
BUrgerfragestunde

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

007/13
/1

017/13
/1

001/13
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